

# **P.C.M.A. ApS**

Vester Voldgade 96  
1552 København V.  
CVR-nr. 42 22 79 94

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023  
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Bellis Maria Bornø Clausen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** P.C.M.A. ApS  
Vester Voldgade 96  
1552 København V.

**CVR-nr.:** 42 22 79 94  
**Stiftet:** 17. marts 2021  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Tegning af selskabet:** Selskabet tegnes af direktøren.

**Direktion** Bellis Maria Bornø Clausen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen driftsaktivitet i dattervirksomheden i regnskabsåret. Der forventes påbegyndt driftsaktivitet i dattervirksomheden i regnskabsåret 2024.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -420.

Egenkapitalen udgør kr. 27.097.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT .....		-420	-420
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer .....		0	0
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....	1	0	-36
RESULTAT FØR SKAT .....		-420	-456
Skat af årets resultat .....	2	0	0
ÅRETS RESULTAT .....		-420	-456
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		-420	-456
Disponeret i alt .....		-420	-456

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Likvide midler .....		<u>3.975</u>	<u>4.395</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>3.975</u>	<u>4.395</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>43.975</u></u>	<u><u>44.395</u></u>



## Balance

### PASSIVER





	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Anparts kapital.....		40.000	40.000
Overført overskud .....		<u>-12.903</u>	<u>-12.483</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>27.097</u>	<u>27.517</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		10.000	10.000
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>6.878</u>	<u>6.878</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>16.878</u>	<u>16.878</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>16.878</u>	<u>16.878</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>43.975</u>	<u>44.395</u>
Personaleforhold .....	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

	2023	2022
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger i øvrigt .....	<u>0</u>	<u>36</u>
Finansielle omkostninger i alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>36</u></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>3 Personaleforhold</b>		
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.  
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.  
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

## Underskrivere

 	 
<b>Bellis Maria Bornø Clausen</b> Direktør 08f7af7b-ac12-45bb-87e0-70afe1a80f8b 2024-06-30 19:43:47Z	<b>Bellis Maria Bornø Clausen</b> Dirigent 08f7af7b-ac12-45bb-87e0-70afe1a80f8b 2024-07-02 07:52:54Z

## Dokumenter i transaktionen

A1067123 - P.C.M.A ApS - eksternt - 2023.pdf	SHA256: 9b1a13ef9410ddd477aa65823b01cf4a24af6b36090bff88b4334e32e7843341
A1067123 - Platform Capital ApS - eksternt - 2023.pdf	SHA256: 4c83aa834a62dec308785667753f47bfccdf8785d6e90f0a1ccff770b9ef08d1
A1067123 - Platform Capital ApS - 2023.pdf	SHA256:
A1067123 - P.C.M.A ApS - 2023.pdf	SHA256: 7da6540cf2f651576204d0c717fd19e49d818289cc2da75cb05f7598d6d6701c



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed  
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.